Affaldsgebyrer for husholdninger godkendt af Vesthimmerlands Kommune

AFFALDSGEBYRER HUSHOLDNINGER

Grundgebyr
Grundgebyr pr. boligejendom

Dagrenovation
T@mning inkl. leje af beholder
240 ltr. container, hver 2. uge
400 Itr. container, hver 2. uge
660 Itr. container, hver 2. uge
660 ltr. container, hver uge (ekskl. gebyr for ekstra temningsdag
Nedslag for fritidshus udenfor sommerhusomrade

(forudseetter at der ikke er tilmeldt beboelse pa adressen)
Affaldsg (i.f.m. flerfamilieejendomme), pr. boligenhed

Andre gebyrer i.f.m. dagrenovationsordninger:
Ekstra afhentningsdag - tillaeg pr. adresse pr. ar
Specialafhentning
- bil med 1 mand; tilleeg pr. pabegyndt kvarter
- bil med 2 mand; tillaeg pr. pabegyndt kvarter
- gvrige seerlige foranstaltninger afregnes efter konkret udgift

Dagrenovation sommerhusomrader

Sommerhusomrader alene med affaldsa, pr. boligenhed

Sommerhusomrader med bade affaldse og indsamling ved hver
parcel, pr. boligenhed:

26 saekke

Tilleeg ved helarsbeboelse (kun ved tiimelding med 26 saekke)

37 saekke

52 saekke

140 ltr. container - 37 afhentninger

180 ltr. container - 37 afhentninger

240 ltr. container - 37 afhentninger

@vrige ordninger
Storskraldsordning (herunder miljgkasse)
Helarsbolig
Fritidsbolig
Smabolig (plejebolig, kollegielejlighed o.1.)
Genbrugsplads
Helarsbolig
Fritidsbolig
Smabolig (plejebolig, kollegielejlighed o.1.)
Indsamling af papir, pap, metal, glas og hard plast
Helarsboliger og kommunale institutioner, pr. enhed
Fritidsbolig

2017

ekskl. moms inkl. moms
165,00 206,25
795,00 993,75
1.140,00 1.425,00
1.680,00 2.100,00
3.343,00 4.178,75
-250,00 -312,50
580,00 725,00
1.450,00 1.812,50
132,00 165,00
200,00 250,00
370,00 462,50
548,00 685,00
190,00 237,50
738,00 922,50
996,00 1.245,00
849,00 1.061,25
997,00 1.246,25
1.168,00 1.460,00
156,00 195,00
82,00 102,50
43,00 5375
570,00 712,50
299,00 373,75
157,00 196,25
400,00 500,00
140,00 175,00

2016

inkl. moms

192,50

993,75
1.425,00
2.100,00
4.178,25

825,00

1.812,50

165,00
250,00

462,50

685,00

922,50
1.245,00
1.061,25
1.246,25
1.460,00

170,00
89,25
46,75

887,50
466,00
24413

312,50
89,25



Affaldsgebyrer for husholdninger godkendt af Vesthimmerlands Kommune

AFFALDSGEBYRER HUSHOLDNINGER
Smabolig (plejebolig, kollegielejlighed o.1.)
@vrige gebyrer og rabatter

Udbringning af beholder ved aendring i tilmelding
Rabat ved skelpladslgsning, pr. ejendom

2017

ekskl. moms

110,00

80,00
104,00

inkl. moms

137,50

100,00
130,00

2016
inkl. moms

46,75

50,00
130,00



